
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.08.2024                                                                                                  № 350-П 

г. Белая Холуница 

Об отмене постановления администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 09.08.2024 № 331-П  

Руководствуясь Уставом муниципального образования 

Белохолуницкий муниципальный район Кировской области администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Отменить постановление администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 09.08.2024 № 331-П «Об установлении условий 

муниципальных контрактов, заключаемых с финансовыми организациями». 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                                                                             Н.В. Черных 


